
                                    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 73/2021 

                                      Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

                                             z dnia  27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie :  nabycia nieruchomości na rzecz Gminy i Miasta Odolanów 

 Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.2 

pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz.713 

z późn. zm.)  oraz § 5 ust.2 Uchwały Nr  XXXIII/250/13 Rady Gminy i Miasta Odolanów z 

dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie : określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata lub na czas nieoznaczony: zarządzam co następuje 

                                                      § 1 

1. Postanawiam nabyć odpłatnie w drodze cywilnoprawnej na rzecz Gminy i Miasta Odolanów 

nieruchomości niezabudowane, położone w miejscowości Tarchały Wielkie, obręb Tarchały 

Wielkie,  oznaczone numerami działek :  

1533/13  o powierzchni 0,0012 ha 

1533/15  o powierzchni 0,0018 ha 

1533/17  o powierzchni 0,0151 ha 

zapisane w księgach wieczystych KZ1Wxxxxxxxxxxxx, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Ostrowie Wlkp. 

2. Gmina i Miasto Odolanów nabywa  nieruchomości o numerach 1533/13, 1533/15, 1533/17  

z przeznaczeniem na poszerzenie drogi - ul. Strumykowej w miejscowości Tarchały Wielkie.   

                                                                 § 2 

Ustala się cenę nabycia w wysokości  :  1 810,00   zł   (słownie : jeden tysiąc osiemset dziesięć  

zł 00/100 gr). 

                                                                 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku d.s. gospodarki gruntami i mieniem 

komunalnym.                                  

                                                               § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.                                                               

                                                                                                    BURMISTRZ 

                                                                                               /-/Marian Janicki 



 


